
油

保 護者様

平成25年度

平成25年５月１日

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

第３８回大手小学校運動会のご案内

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成25年度｢第３８回大手小学校運動会」を下記の通り開催します。

つきましては、保護者の皆様にはお‘忙しいこととは存じますが、ぜひご来校

いただき、元気いっぱい活動する子どもたちに、温かいご声援をくださいます

よう、ご案内申し上げます。

１

２

３

４

記

日時 平成25年５月２５日（土曜）午前９時１５分～午後２時15分ごろ

昼食（弁当）＝午前１１時30分～午後12時20分

《雨天の場合は，５月３０日（木曜）に延期》

場所本校運動場

お願い

(1)運動会の日の昼食は弁当持参です。保護者の方とご一緒に楽しい会食

をお願いします。（なお、保護者の方が来校できない場合は、ご近所の

方などに頼んでおいてください。）

(2)お年寄りの方のために、敬老席のテントを設営いたします。ぜひ、お

近くのお年寄りの方もお誘いください。

(3)学校周辺での路上駐車はくれぐれもご遠慮ください。

(4)パラソル・テントなどを設営される場合は、指定された区域でお願い

します。（裏面会場図参照）

その他

（１）実施日の詳細

予定通りの場合

５月２５日雨天で

延期の場合

５月２５日

(土曜）

運動会

弁当(校庭等）

月曜日課で授業

弁当（教室）

５月２７日 ５月３０日

(月曜） (木曜）

代日休業日 平常授業

弁当（教室）

代日休業日 運動会

弁当（教室）

ｏ５月２５日（土曜）、５月３０日（木曜）両日とも、天候が不安定の場合は、

運動会と授業の用意を両方持たせてください。保護者の皆様へは、実施で

きない場合、８時00分頃までに、緊急連絡メールと大手小学校ホームペー

ジ上にてお知らせします。電話での問い合わせはご遠慮ください。

ｏ５月２５日、５月３０日両日とも雨天の場合、運動会実施については後日連

絡します。



４
年

運動会会場図 春日井市立大手小学校第３８回

５

護 者席
ン

保
テ護 席者 パラソル可区域保 ト ●

入場

赤児童控席 宮
一

蹄
一
脇

応援団 １年３年２年１年
年一一一一

２年３年
年器

具
庫
・
便
所
二
飼
育
小
屋

４

イ

年

護

５

保

護

年６
６年

者者
席

門

者

■
画
■
■
■
・
■
・
■
・
■
・
■
■
■
□
■
●
■
■
■
己
■
■
■
■
■
』
Ｐ

圭
駐
輪
場
》

指令台

づ重美ﾉら
可区域

護
●

掲揚塔

席

[誕雪E雪]旦歴1画


